
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXV      Житиште 14.07.2011. год           Број 13.
Излази по потреби страна   1.

На основу члана 60. и 71. Закона о
пољопривредном земљишту, („Сл. гласник
РС“, број 62/06, 65/08 и 41/ 09), члана 58. тачка
19. Статута Општине Житиште  (Сл. лист
Општине Житиште број 16/08), а у складу са
Годишњим Програмом заштите, уређења и
коришћења пољопривредног земљишта
Општине Житиште Општинско веће Општине
Житиште, на седници одржаној дана 14. јула
2011. године, доноси

О  д  л  у  к  у
о додели и поверавању средстава ЈП

,,РАЗВОЈ,, ЖИТИШТЕ

Члан 1.

       Јавном предузећу за грађевинско
земљиште и путеве „Развој“ Житиште (у
даљем тексту ЈП “Развој“ Житиште) додељују
се и поверавају средства у укупном износу од
1.000.000,00 (једанмилиондинара) наменских
средстава од закупа пољопривредног
земљишта у државној својини, ради
одржавања и чишћења атарских путева
каналских мрежа у Општини Житиште,
односно уклањања ситног и жбунастог
растиња тарупирањем.

Члан 2.

         ЈП „Развој“ Житиште је Одлуком
Скупштине Општине Житиште број: I-020-
15/2011 овлашћен за обављање послова
делатности одржавања осталих
некатегорисаних путева.

Члан 3.

        За спровођење ове Одлуке надлежан је
Председник Општине као наредбодавац
буџета, а одељење Општинске управе

задужено за финансије буџет и трезор ће
извршити одобрене и наложене преносе
средстава у складу са чланом 2. ове Одлуке.

Члан 4.

       Ова Одлука ступа на снагу наредног дана
од дана објављивања . Одлуку објавити у
„Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће
Број: IV-401-113/2011
Дана: 14.07.2011. године
          Житиште

Председник Општинског већа
Председник Општине Житиште

Миленковић Драган с.р.

* * *

На основу члана 61. Статута Општине
Житиште („Службени лист Општине
Житиште“ број 16/2008) и члана 2. Одлуке о
општинском већу Општине Житиште
(„Службени лист Општине Житиште“ број
16/2008) ) Општинско веће Општине Житиште
на седници одржаној дана 14. Јула 2011.
године донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

I Утврђује се висина накнаде
трошкова сахрањивања за кориснике
Материјалног обезбеђења  и то у висини
трошкова погребне опреме до износа од
20.000,00 динара.



Број 13. 14.07.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 2

У наведени износ није урачунат превоз
, а који ће бити плаћен  по ценовнику. Накнада
трошкова превоза из иностранства  се не
одобрава.

Средства се дозначују предузетницима
односно предузећима који обављају делатност
промета погребне опреме, а на основу
истављене фактуре и достављене  Потврде
Центра за социјални рад житиште о чињеници
да је покојник био корсник права на
материјално обезбеђење, односно уз
прибављену сагласност Центра за социјални
рад да породица покојника нема средстава за
обављање сахране.

II Овај закључак ступа на снагу осмог
дана од дана  објављивања у „Службеном
листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско веће Општине Житиште
Број : IV – 450-2/2011
Дана : 14. Јула 2011
Житиште

Председник Општинског
већа Општине

Житиште
Драган Миленковић с.р.

* * *

На основу члана 8. и 9. Одлуке о
увођењу самодоприноса за подручје Месне
заједнице Равни Тополовац за период од
01.01.2011. године до 31.12.2015. године,
Савет Месне заједнице Равни Тополовац на
седници одржаној дана 02. јула 2011. године
донео је

ОДЛУКУ
О  ВИСИНИ СТОПЕ САМОДОПРИНОСА
НА КАТАСТАРСКИ ДОХОДАК ЗА 2011.

ГОДИНУ

Члан 1.

Утврђује се стопа самодоприноса на
катастарски доходак за 2011. годину у висину
од 316% на основу прибављене просечне
берзанске цене пшенице за 2010. годину.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном
доношења, а примењиваће се од 01.01.2011.
године  до 31.12.2011.године и објавиће се у
„Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Месна заједница Равни Тополовац
Број: 20/11
Датум: 04.07.2011. године
Равни Тополовац

Председник Савета
Мићо Прибишић с.р.

Р

с
.



Број 13. 14.07.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 3

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Одлука о додели и поверавању средстава ЈП „Развој“ Житиште ..........................................1.
2. Закључак о висини накнаде трошкова сахрањивања за кориснике МО ................................1.

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАВНИ ТОПОЛОВАЦ

3. Одлука о висини стопе самодоприноса на катастарски доходак за 2011. годину.................2.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном
информисању (Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом,
те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска
управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
Службени лист Општине Житиште излази по потреби.


